

حادثه‌ها

دکتر ساختگی که قبولی در رشته پزشکی را ۶ میلیون تومان به کنکوری‌های فروخت

● **شرق:** افرادی که تحت عنوان مؤسسه کنکور، با وعده قبولی صددرصد در رشته پزشکی از متقاضیان مبالغ هنگفتی دریافت و کلاهبرداری می‌کردند، دستگیر شدند.

در پی شکایت دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص کلاهبرداری تحت عنوان فروش قبولی صددرصد در رشته پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی پرونده‌ای در شعبه ۷ دادسرای ناحیه ۳۳ تهران تشکیل شد و پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کارآگاهان در تحقیقات اولیه دو نفر از همدستان متهم را که اقدام به جذب مشتری و تبلیغ برای مؤسسه وی می‌کردند، دستگیر کرده و از طریق آنان موفق به شناسایی محل سکونت متهم در منطقه ستارخان شدند و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.

متهم پس از حضور در پلیس آگاهی در بازجویی‌های اولیه لب به اعتراف گشود و در تشریح شیوه و مکرر کلاهبرداری عنوان کرد: من دارای مدرک لیسانس هستم اما خود را دارای دکترای برق و مشاور ارشد آموزش معرفی و اقدام به راه‌اندازی یک مؤسسه کنکور در محدوده صادقیه کردم و از طریق مربیان اقدام به اغفال داوطلبان کنکور می‌کردیم و به آنها وعده قبولی صددرصد در کنکور پزشکی می‌دادیم و به آنها می‌قبولانیدم که دارای ارتباطات خاص با برخی افراد صاحب‌نفوذ در دانشگاه آزاد هستیم و هر سال با پرداخت مبالغی بین ۳۰۰ تا ۶۰۰ میلیون می‌توانیم سهمیه قبولی در رشته پزشکی را خریداری کنیم.

متهم افزود: در این مدت حدود ۳۰ نفر مبالغ کارت دانشجویی و مدارک نام‌نویسی آنها در دانشگاه آزاد را که همه‌گی جعلی و ساختگی بودند، تحویل آنها دادم و با شروع ترم جدید مؤسسه را بستم و قبل از اینکه مال‌باختگان با مراجعه به دانشگاه آزاد متوجه ماجرا شوند متواری شدم.

سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی‌پور معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ در این باره گفت: متهم و همدستانش مبلغی حدود ۱۰ میلیارد تومان را از مال‌باختگان در تهران و کرج دریافت و علاوه بر دانشگاه آزاد ۳۰ نفر از فریب‌خوردگان نیز به عنوان شاکی به اداره سیزدهم مراجعه کرده‌اند. متهم و سه نفر از همدستانش برای تحقیقات تکمیلی و شناسایی کلیه شکات با دستور بازپرس شعبه ۷ دادسرای ناحیه ۳۳ تهران در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی هستند.

کمک مرد کلیدساز برای دستگیری سارق

● **شرق:** سارقی که از خانه‌ای تعداد زیادی اموال بارازش سرقت کرده بود، با کمک یک کلیدساز به دام افتاد.

سرهنگ کارآگاه دستتخال رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی در تشریح این خبر گفت: در ۱۴ مهر سال جاری زنی با مراجعه به کلانتری ۱۶۴ قائم اعلام کرد منزل وی در منطقه دارآباد مورد سرقت قرار گرفته است. شاکی گفت سارقان پس از تخریب در منزل او اقدام به سرقت اموالی ازقبیل طلاجات، وجه نقد، لپ‌تاپ و... کردند. پس از ثبت شکایت اولیه پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان پایگاه یکم قرار گرفت.

این مقام انتظامی افزود: کارآگاهان برای بررسی صحنه سرقت اعزام شدند و در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد زمانی که شاکی در منزل حضور نداشت سارق به همراه یک کلیدساز به منزل مراجعه کرده است. اقدامات پلیسی لازم برای شناسایی فرد کلیدساز انجام و مشخص شد کلیدساز فردی به نام حمید است. پس از هماهنگی‌های قضائی حمید به پلیس آگاهی احضار شد و گفت: فردی ناشناس با من تماس گرفت تا برای انکسردن در منزل بروم. من پس از حضور در آن نشانی از فرد ناشناس خواستم یکی از همسایگان را برای احراز هویت خویش صدا کند که سارق از این امر طفره رفت و درنهایت من نیز از بازکردن در منزل امتناع کردم و بابت کتسلی مبلغ ۲۰ هزار تومان اجرت گرفتم.

سرهنگ کارآگاه دستتخال در ادامه گفت: با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده از فرد کلیدساز کارآگاهان موفق به شناسایی هویت سارق شدند. با بررسی سوابق سارق منزل که بهنام نام داشت، مشخص شد وی دارای چندین فقره سابقه کفیری ازجمله سرقت است. پس از انجام یک سلسله اقدامات پلیسی مخفیگاه سارق در منطقه دارآباد شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه متهم دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی مقداری اموال مسروقه کشف و ضبط شد. بهنام در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف و خریداران اموال مسروقه را معرفی کرد که همه آنها نیز دستگیر شدند.

شرق: مرد جوان که مدعی است به‌خاطر افسردگی ناشی از مرگ پدرش رفتارهای ناهنجار داشته و پنج زن را مورد آزار و اذیت قرار داده است، از دادگاه و شکات درخواست بخشش کرد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد که در شعبه ۴ دادگاه کفیری استان تهران محاکمه شد، همه اتهاماتش را قبول کرد و گفت از کرده خودش پشیمان است. در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده شکات یک‌به‌یک در جایگاه قرار گرفتند و شکایت خود را مطرح کردند. اولین شاکی به قضات گفت: یک سال قبل بود که این اتفاق افتاد. من از ماشین برادرم پیاده و سوار ماشین مسافرکشی شدم تا به مینی سیتی بروم. بعد از چنددقیقه متوجه رفتار غیرمتعارف راننده شدم، به او گفتم نگه دار، می‌خواهم پیاده شوم. او هیکل خیلی درشتی داشت و اجازه نداد پیاده شوم. وقتی مقاومت کردم، من را حسابی کتک زد، طوری که بالای ابرویم پاره شد و بعد هم من را مورد آزار و اذیت قرار داد و از ماشین به بیرون پرت کرد. در ادامه شاکی دیگر پرونده در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من هم در منطقه مینی سیتی مورد آزار قرار گرفتم.



پدر مقتول نیز در تحقیقات گرفتار شد و به همراه پسر ۱۷ساله‌اش به قتل رساندند و گریختند.

به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان جنایی ساعت ۲۳ شامگاه ۱۴ آبان در جریان مرگ پسر ۱۷ساله بر اثر اصابت چاقو قرار گرفتند و با حضور در بیمارستان شهدای هفتم‌تیر تحقیقات خود را در این‌باره آغاز کردند. بررسی‌های اولیه مشخص کرد مقتول نوجوانی به نام ابوالفضل است که در کوچه محل سکونتش هدف ضربه چاقو قرار گرفته است. کارآگاهان پی بردند این نوجوان پسر ۱۷ساله و خوش‌رفتار بود و احتمال شرکت او در نزاع تقریباً صفر است بنابراین او به‌دلیل و با انگیزه دیگری کشته شده است. سپس معلوم شد موبایل این نوجوان سرقت شده است. در تحقیقات مقدماتی معلوم شد ابوالفضل تا کلاس هشتم درس خوانده و بعد از آن سر کار رفته و در یک تولیدی در بازار کفاشان مشغول به کار بود. به گفته مادر ابوالفضل او هر روز صبح به‌تنهایی به محل کارش می‌رفت اما شب‌ها همراه پدرش که او نیز در بازار کفاشان مغازه داشت، به خانه برمی‌گشت. ابوالفضل شب دانه نیز همراه پدرش به خانه برگشت اما قبل از داخل‌رفتن از پدرش جدا شد و به سر کوچه رفت.

پدر مقتول نیز در تحقیقات گرفت: پسر ۱۷ساله‌اش را با سوزپرمارکت خرید کند. او با گفتن آیا می‌خواهد در خیابان منتظرش بمانم که او گفت لازم نیست و خودش برمی‌گردد. بعد من داخل خانه رفتم تا

حوادث

عامل تعرض به ۵ زن درخواست بخشش کرد

سوار پراید شدم و فکر می‌کردم راننده مسافرکش است، اما بعد که متوجه شدم اشتباه کردم و راننده رفتار درستی ندارد، تصمیم گرفتم پیاده شوم. این مرد همه قفل‌های در ماشین را از داخل از کار انداخته بود و در باز نمی‌شد. از مسیر منحرف شد و به سمت جاده خاکی رفت و آنجا من را مورد آزار و اذیت قرار داد. من سعی کردم نشانی از ماشینش به یاد بسپارم تا به پلیس گزارش بدهم. بلافاصله بعد از اینکه رهایم کرد، به مأموران مراجعه کردم و موضوع را اطلاع دادم. او کیف پول و دارایی‌ام را هم از من گرفت و مرا بدون پول در خیابان رها کرد. سپس شاکی سوم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: بعد از اینکه سوار ماشین متهم شدم، او از مسیر منحرف شد و قصد داشت به من تجاوز کند، اما مقاومت کردم. او یک پیچ‌گشتی را به پهلوی من فرو و چنان بدنم را سوراخ کرد که کلیه‌ام آسیب دید و من را وادار به تمکین کرد و بعد هم اموالم را به سرقت برد. در ادامه دو شاکی دیگر در جایگاه قرار گرفتند و گفته‌های مشابهی را مطرح کردند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. رئیس شعبه به او گفت: تو



مادر ابوالفضل بزرگترین قتل فرزانش را شرح داد

اینکه زنگ منزل‌مان را زدند و گفتند برای ابوالفضل اتفاقی رخ داده است. کارآگاهان با حضور در محل سکونت این نوجوان پی بردند خانه او در شهرک شریعتی در کوچه‌ای به طول حدود ۵۰۰ متر قرار

به پنج فقره آدم‌ربایی، سرقت اموال شکات و تجاوز متهم هستی، آیا اتهامات را قبول داری؟ متهم گفت: من هرچه شکات می‌گویند را قبول دارم. اشتباه بزرگی کردم و از کاری که کرده‌ام پشیمان هستم و خواستار بخشش از سوی دادگاه و شکات هستم. متهم گفت: من پدرم را از دست داده بودم. وضعیت روحی خیلی بدی داشتم. بعد از مرگ پدرم به‌شدت افسردگی گرفتم و کارهایی می‌کردم که اصلاً رفتاری انسانی محسوب نمی‌شد. من نیاز مالی نداشتم که بخوام سرقت کنم، فقط بر اثر تالکامت روحی این کار را می‌کردم. به‌خاطر کارهایی که کردم پشیمان هستم و درخواست بخشش دارم. این پرونده اولین سابقه کفیری من است. من توبه کرده‌ام و درخواست دارم دادگاه و شکات نیز من را ببخشند و قول می‌دهم که دیگر به سمت جرم و رفتارهای ناهنجار نروم. گفته‌های پسر جوان در حالی بود که پزشکی‌قانونی نیز تجاوز را مورد تأیید قرار نداده است. با توجه به مدارک موجود در پرونده و گفته‌های شکات و متهم، هیئت قضات شعبه ۴ برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

پدر مقتول نیز در تحقیقات گرفت: پسر ۱۷ساله‌اش را با سوزپرمارکت خرید کند. او با گفتن آیا می‌خواهد در خیابان منتظرش بمانم که او گفت لازم نیست و خودش برمی‌گردد. بعد من داخل خانه رفتم تا

قتل نوجوان ۱۷ساله به دست زورگیران موبایل

دارد و ابوالفضل در میانه کوچه هدف چاقو قرار گرفته است. مردی که در آن کوچه ساکن است، به مأموران گفت: در خانه بودم که دردیگر تاکسی‌ام به‌صدا درآمد برای اینکه ببینم چه شده است، به کوچه آمدم و دیدم جوانی زخمی و غرق در خون روی زمین افتاده است. بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم و آمبولانس خیلی سریع رسید. من این پسر را نمی‌شناختم اما یکی از مغازه‌داران حین انتقال او به داخل آمبولانس وی را دید و شناخت. سپس خانواده‌اش را باخبر کرد. مأموران در ادامه فیلم دوربین مداربسته مغازه‌های آن اطراف را بررسی کردند و به نتایج مهمی رسیدند. در این فیلم‌ها معلوم شد پسر ۱۷ساله جوان سر کوچه موردنظر اسناده و پس از ورود مقتول به کوچه دنبال او رفته است. همچنین مشخص شد موتورسواری که در آن حوالی پرسه می‌زد، وارد کوچه شده و در حالی‌که یک ترک‌نشین داشته از آنجا بیرون آمده است. به گفته مادر مقتول در تحقیقات معلوم شد این دو نفر زورگیر هستند و به قصد سرقت کوشی موبایل پسر ۱۷ساله به او حمله کردند و احتمالاً زمانی‌که با مقاومت او روبه‌رو شدند، وی را با چاقو زدند و گریختند. بنا بر این گزارش، در حال حاضر تصویر دو متهم به‌دست آمده و پلیس در تعقیب این دو نفر است.

محکومیت عجیب به‌خاطر رابطه عاشقانه منجر به ازدواج

من از مادرشوهرم نگهداری می‌کنم، اگر شوهرم به تبعید برود وضعیت ما خیلی به می‌شود و شوهرم من را طلاق می‌دهد و خوشبختی که از بچگی نداشتم و حالا بعد از ازدواج پیدا کرده‌ام، دوباره از دست می‌دهم. این دختر که یک استشهدانامه دشت داشت، گفت: من و شوهرم به مسجد محل رفتم و شوهرم در آنجا توبه‌نامه‌ای نوشت و پیش نماز مسجد هم آن را مهر کرد و شاهدان امضا کرده‌اند، امیدواریم که با دادن این استشهدانامه به دادگاه، قضات توبه شوهرم را قبول کنند. دختری که با مهرداد رابطه داشت من نبودم و این رابطه یک هوس نبود، بلکه یک عشق واقعی بود و برای همین با هم ازدواج کردیم. پدرم به‌دلیل لجبازی که با من داشت، از مهرداد شکایت کرد، چون به من می‌گفت چرا او را در جریان قرار ندادهم. نامادری‌ام هم حسادت کرد و آنها کار را به جایی کشاندند که زندگی من تحت تأثیر این موضوع قرار گرفته است. من از دادگاه درخواست دارم خوشبختی‌ام را در نظر بگیرد و شوهرم را به تبعید نفرستد تا من آنچه از کودکی آرزویش را داشتم و حالا به دست آورده‌ام، از دست ندهم. این زن جوان استشهاده‌ای در در شعبه ۹ دادگاه کفیری استان تهران ارائه داد تا دادگاه تصمیم‌گیری کند.

و مهرداد همدیگر را دوست داشتیم و می‌خواستیم با هم ازدواج کنیم. مهرداد با شکایت پدرم بازجویی شد، با این حال ما به هم ازدواج کردیم و یک سال است با هم زندگی می‌کنیم. پدر مهرداد فوت شده است و او با پدربزرگش کار می‌کند. زن جوان ادامه داد: ما حالا زندگی خوبی داریم. من مدتی قبل به دادگاه اعلام کردم که شکایتی علیه مهرداد ندارم و زندگی خوبی را تشکیل داده‌ام و من خیلی خوشبخت هستم، اما حالا برگه‌ای مقابل خانه آمده است که او به‌خاطر همان عکس اینستاگرامی در رابطه نامشروع مجرم شناخته و به دو سال تبعید و شلاق محکوم شده است. وقتی خیلی کوچک بودم، پدر و مادرم از هم جدا شدند، پدرم مادرم را خیلی اذیت می‌کرد و دچار سوزن‌نشدن بود، به همین دلیل هم مادرم از او جدا شد. پدرم سه‌بار ازدواج کرد و جدا شد و حالا هم با زنی دیگر زندگی می‌کند. نامادری‌ام من را فریب داد، وگرنه من برگه‌های شکایت علیه مهرداد را امضا نمی‌کردم. او هیچ کاری بدون رضایت من نکرده است و آن عکس هم فقط یک عکس جذاب و مهربان بود که باعث چنین اتفاقی شد و حالا زندگی من تحت تأثیر این ماجرا قرار گرفته است. این زن در ادامه توضیح داد: شوهرم پدر ندارد و مادرش هم ناشوا است.

دستگیری سارقان سریالی خانه‌های جنوب تهران

شد شاهرخ به یکی از شهرستان‌های غربی کشور گریخته است.

با به‌دست‌آمدن این اطلاعات دستور دستگیری شاهرخ از سوی بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران صادر شد. کارآگاهان با اخذ نیابت قضائی راهی شهرستان مورد نظر شدند و توانستند ضمن شناسایی مخفیگاه شاهرخ او را دستگیر کنند. این متهم بعد از انکارهای اولیه در نهایت به سرقت از منزل شاکی با همدست‌ی دو نفر دیگر به نام‌های نورعلی و سامان اعتراف کرد. سپس دو متهم دیگر با راهنامی شاهرخ دستگیر شدند و به ده‌ها فقره سرقت منزل به ارزش بیش از پنج میلیارد ریال بازگشتند. سارقان توضیح دادند زمانی‌که مسروقه را به فردی به نام رضا ۳۵ساله در منطقه لویزان به قیمت ناچیزی فروخته و پول حاصله را صرف مصرف مواد مخدر و خوش‌گذرانی کرده‌اند. به این ترتیب، خریدار اموال مسروقه در مخفیگاه خود دستگیر شد و به جرمش اعتراف کرد. کارآگاهان در شاخته دیگر از تحقیقات پلیسی خود موفق به شناسایی ۱۸ نفر از مال‌باختگان در محدوده‌های نازی‌آباد، باخچی‌آباد و خانی‌آباد نو شدند. سرهنگ کارآگاه حمدالله علیزاده، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به دستگیری همه اعضای باند سرقت و اعتراف صریح به بزه انتسابی، متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی برای انجام تحقیقات تکمیلی و کشف سایر جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ هستند.

سرهنگ علیزاده همچنین به شهروندان توصیه کرد، با توجه به ورود بسیاری از سارقان از بالکن طبقات اول حتماً برای بالکن طبقات اول و پنجره‌ها حفاظ مناسب نصب شود. به‌تازگی به‌منظور زیبایی ۲۷ساله فروخته است. در بررسی‌های بعدی مشخص

رخداد

دستگیری مال‌باخته‌ای که خودش هم کلاهبرداری کرد

● **شرق:** زن مال‌باخته تصمیم گرفت برای جبران ضرر خود از دیگران کلاهبرداری کند اما عاقبت دستگیر شد. در اواخر سال ۹۶ فردی به نام حامد تحت عنوان وکیل دادگستری اقدام به کلاهبرداری از افرادی کرد. وی با جلب اعتماد افراد مبالغ هنگفتی از شهروندان به‌منظور انجام امور مهاجرتی و دریافت ویزای کانادا و دریافت وام گرفت و متواری شد. با توجه به اینکه متهم به بهانه انجام امور اداری اسناد و مدارک مالی و هویتی مال‌باختگان را نیز دریافت و در مواردی اقدام به خرید از طریق چک‌های مال‌باختگان کرده بود، بسیاری از مال‌باختگان از جمله زن جوانی به نام مینا درصدد برآمدند به شکلی اسناد و مدارک و چک‌های خود را از حامد بازپس بگیرند. در این بین، مینا موفق شد با متهم ارتباط برقرار و با تعقیب متهم محل سکونت وی را شناسایی و از کلیدهای وی یک کپی برای خود تهیه کند. مینا به جای اطلاع‌رسانی به پلیس درباره محل اختفای متهم، شخصاً وارد عمل شد و کیف اسناد و مدارک مال‌باختگان را از منزل فرد کلاهبردار سرقت کرد. همین امر موجب وحشت متهم شده و وی به تصور اینکه پلیس وارد منزلش شده است، سریعاً نسبت به تخلیه منزل اقدام کرد و در اسفند ۹۷ از کشور خارج شد. مینا پس از آگاهی از فرار حامد به کشور ترکیه با هویت ساختگی با سایر شکات تماس گرفت و به آنان پیشنهاد داد که برای پرداخت پول مدارک و اسنادشان را به آنها برگرداند تا به این طریق هم اسناد را به آنان بازگرداند و هم ضرر مالی خود را جبران کند. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی‌پور، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، در این‌باره گفت: با تماس شکات با پلیس آگاهی تهران بزرگ و گزارش زمان و مکان قرار ملاقات مینا و مال‌باختگان، کارآگاهان اداره چهاردهم در محل مورد نظر حاضر شدند و اقدام به دستگیری مینا کردند. متهم پس از حضور در پلیس آگاهی گفت: با حامد برای انجام امور مهاجرتی آشنا شدم و او همیشه در قرارهای کاری با ظاهری بسیار آراسته و آرم مربوط به کانون وکلای دادگستری حاضر می‌شد و طوری وانمود می‌کرد که صاحب چندین شرکت و کارخانه است و به‌راحتی می‌تواند امور مربوط به ویزا و مهاجرت مرا به سرانجام برساند. اما با گذشت زمان متوجه فریب‌کاری او شدم و تصمیم گرفتم برای بازپس‌گیری مدارکم اقدام کنم و پس از مدتی با تعقیب او موفق به شناسایی محل سکونت او شده و با کلیدی که از روی کلید منزل تهیه کرده بودم، کیف مدارک را سرقت کردم که همین امر موجب وحشت حامد و فرار او به خارج از کشور شد و اینجا بود که برای جبران ضرر مالی خود فکر فروش اسناد و مدارک به شکات به ذهنم رسید که در قرار ملاقات با مال‌باختگان از سوی پلیس دستگیر شدم. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، در پایان گفت: تاکنون چهار نفر از حامد و مینا به اتهام کلاهبرداری شکایت کرده‌اند و مبلغ کلاهبرداری‌شده بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان است. علاوه بر اسنادی که مینا در قرار ملاقات به همراه خود آورده بود، یک کیف دیگر حاوی اسناد و مدارک نیز از منزل وی کشف شد و مینا به دستور بازپرس شعبه ۱۵ دادسرای ناحیه ۱۲ تهران به اتهام معاونت در کلاهبرداری روانه زندان شد. سرهنگ کارآگاه تقی‌پور به شهروندان توصیه کرد: هرگز در پرونده‌های قضائی به‌ویژه مالی مستقلاً ورود نکنند زیرا این امر نه تنها کمکی به حل پرونده نمی‌کند، بلکه با کوچک‌ترین اشتباه زمینه هوشیاری و فرار فرد کلاهبردار را فراهم می‌کند و فقط بر پیچیدگی شرایط افزوده می‌شود.

۲۰کشته درتوفان هندوبنگلادش

● دست‌کم ۲۰ نفر بر اثر وقوع توفان بول‌بول در بنگلادش و هند تاکنون کشته شده‌اند. گزارش‌ها حاکی از آن است که با وقوع حوادث مرتبط با توفان بول‌بول در سواحل هند و بنگلادش و بارش باران‌های سیل‌آسا، حدود ۲۰ نفر جان خود را از دست دادند و بیش از دو میلیون نفر دیگر در شب را در پناهگاه‌های اسکان موقت گذراندد. اواخر روز شنبه سرعت حرکت توفان ۱۲۰ کیلومتر بر ساعت بود که موجب تعطیلی بنادر و فرودگاه‌ها در هر دو کشور شد. به گزارش روزنامه تلگراف، در آب‌های نزدیک به جزیره «پهولا» در بنگلادش یک قایق ماهیگیری غرق شد که همچنان پنج نفر از سرشتیان آن مفقود هستند. همچنین طبق اعلام مرکز مدیریت بلایای این کشور، این توفان در عین حال موجب تخریب دست‌کم چهار هزار خانه شده است.

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه خرید(دو مرحله‌ای)

به شماره درخواست (۹۸۰۰۳۹۶) شماره مناقصه ۱۵۵۵/ج د/۹۸

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد قطعات سیستم F&G مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا مناقصه‌گران می‌توانند با رعایت نکات درج شده در سایت‌های HTTP://IETS.MPORG.IR (پایگاه ملی مناقصان) و پرتال شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران- بخش مزایده و مناقصات (gsohc.nisoc.ir) نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابی کیفی، مطابق برنامه زمانبندی شده ذیل اقدام و مدارک مربوطه را به آدرس گچساران شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران دبیرخانه کمیسیون اتاق ۲۴ ارسال نمایند.

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: ۹۸/۰۹/۲۰

تاریخ گشایش پاکات ارزیابی کیفی: ۹۸/۰۹/۲۴

لازم به ذکر است برنامه زمان‌بندی و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی برای شرکت‌هایی که حداقل نمره اعلام شده را کسب نمایند طی دعوت‌نامه اطلاع‌رسانی خواهد شد. در ضمن ارائه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضاء مجاز درج شده در روزنامه رسمی الزامی بوده و امکان ۰.۲۵٪ پیش پرداخت مقدور نمی‌باشد. طبق قانون حمایت از تولیدکنندگان داخلی، در صورت وجود سازندگان/ تولید کنندگان داخلی، مشروط به تأیید فنی کالای پیشنهادی اولویت خرید با آنها می‌باشد



شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز
گچساران (سهامی عام)

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد قطعات سیستم F&G مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا مناقصه‌گران می‌توانند با رعایت نکات درج شده در سایت‌های HTTP://IETS.MPORG.IR (پایگاه ملی مناقصان) و پرتال شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران- بخش مزایده و مناقصات (gsohc.nisoc.ir) نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابی کیفی، مطابق برنامه زمانبندی شده ذیل اقدام و مدارک مربوطه را به آدرس گچساران شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران دبیرخانه کمیسیون اتاق ۲۴ ارسال نمایند.